
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: TW1000

Seite 1/3

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 09:52:46 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: TW1000

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
421895-2

VRCHNÁ KRYTKA  TW1000
1 N/A

2
154555-8

KRYT PREV.TW1000
1 N/A

3
256253-1

KOLÍK 5
2 N/A

4
253909-7

PODLOŽKA  35  6910/TW1000
1 N/A

5
231921-7

PODLOŽKA PRUŽNÁ  22  (f.AUFNAHME)
1 N/A

6
325587-4

DRŽIAK NÁSTROJA  6910/TW1000
1 N/A

7
325415-3

UDERNÍK  6910/TW1000
1 N/A

8
216002-8

GUĽKA OCEĽOVÁ  4,8
32 N/A

9
253712-6

PODLOŽKA  36  6910/TW1000
1 N/A

10
233428-9

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ   45  TW1000
1 N/A

10.2
231211-8

COMPRESSION SPRING 36
1 N/A

11
333112-7

RING  79
1 N/A

12
216010-9

STEEL BALL  10.3
2 N/A

13
324501-7

OSKA TW1000
1 N/A

13.2
324666-5

SPINDLE    TW1000
1 N/A

14
227149-3

KOLESO OZUBENÉ  37  TW1000
2 N/A

15
256051-3

PIN  10
2 N/A

16
221815-4

KOLESO OZUBENÉ  82  6910/TW1000
1 N/A

17
267170-0

FLAT WASHER  34
1 N/A

18
310154-8

BEARING BOX
1 N/A

19
213459-4

O-KRÚŽOK 32 SR23/HK18/HR22/35    HM0810
1 N/A

20
213855-6

O-KRÚŽOK 95 HM1400
1 N/A

21
317841-0

HAMMER CASE COVER
1 N/A

22
211137-0

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6201LLU
1 N/A

23
240003-4

KOLESO VENTILÁTORA   80  2702/DA4030/TW1
1 N/A

24
516919-8

KOTVA UPLNA 230-240V   TW1000
1 N/A

24 *** INC. 22,23,25,26
N/A

25
681665-3

INSULATION WASHER
1 N/A

26
211066-7

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6200LLB
1 N/A

27
265345-5

HEX. BOLT  M5x60
2 N/A

28
418814-7

BAFFLE PLATE
1 N/A

29
528940-5

STATOR  TW1000
1 N/A

30
154556-6

KRYT MOTORA  TW1000
1 N/A

31
263005-3

KOLÍK GUMA 6  2414
1 N/A

32
345517-9

PLATNIČKA ZAISŤOVACIA  TW1000
1 N/A

33
266157-9

SKRUTKA  M6x12  TW1000
2 N/A

34
282018-5

D-KRÚŽOK  TW1000
1 N/A

35
941151-9

PODLOZKA 6
4 N/A

36
265538-4

SKRUTKA  M6x60  TW1000
4 N/A

36.2
265538-4

SKRUTKA  M6x60  TW1000
4 N/A

Seite 2/3

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 09:52:46 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: TW1000

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

37
421896-0

GUMENNA KRYTKA  TW1000
1 N/A

38
183935-1

SKRIŇA VYPÍNAČA  r+l  TW1000
1 N/A

38 *** INC. 47
N/A

39
911233-1

SKRUTKA M5x20
4 N/A

40
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
4 N/A

41
421897-8

BUMPER
1 N/A

42
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

43
687052-4

DRŽIAK KÁBLA
1 N/A

44
654531-7

SVORKOVNICA  HT-345
1 N/A

45
682564-2

CORD GUARD
1 N/A

46
665865-3

KÁBEL N5900BITD101
1 N/A

47
183935-1

SKRIŇA VYPÍNAČA  r+l  TW1000
1 N/A

47 *** INC. 38
N/A

48
263005-3

KOLÍK GUMA 6  2414
1 N/A

49
645253-0

ODRUSOVACI KONDENZATOR
1 N/A

50
685722-9

FITER  4302C/3620/RP.usw
1 N/A

51
646755-9

RESISTOR
1 N/A

52
685725-3

PENOVA GUMA HR5000/BO3700
1 N/A

53
861265-7

NAME PLATE   TW1000
1 N/A

54
181044-0

UHLÍKY CB-153 (CB-152)  1200
1 N/A

55
643650-4

VIECKO DRZIAKA UHLIKOV 6,5x18
2 N/A

56
651572-4

VYPÍNAČ  SL220SD-19  TW0350/1
1 N/A

57
685725-3

PENOVA GUMA HR5000/BO3700
1 N/A

58
231212-6

COMPRESSION SPRING 49
1 N/A

59
253713-4

FLAT WASHER 35
1 N/A

1001
122727-3

SIDE GRIP ASS'Y
1 N/A

1002
134872-2

SOCKET 41-80 ASS'Y
1 N/A

1002 *** INC. A03,A04
N/A

1003
213570-2

O RING 44
1 N/A

1004
256284-0

PIN 5
1 N/A

1005
824737-3

PLASTIC CARRYING CASE
1 N/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 3/3

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 09:52:46 AM / 

http://www.tcpdf.org

